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Sapuska 
Tekesin ohjelma 2009–2012 

Kansainvälistä liiketoimintaa elintarvikkeista



Miksi Sapuska?
Tekesin Sapuska – Kansainvälistä liiketoimintaa 

elintarvikkeista -ohjelma on suunnattu Suomessa 
toimiville elintarvikealan pk-yrityksille.  

Ohjelma edistää alan yritysten kokonaisvaltaista 
kehittymistä ja kansainvälistä kasvua rahoituksen 

ja ohjelmapalvelujen avulla.

Suomessa osataan tehdä hyvää ruokaa. 
Elintarvikealan tutkimusosaaminen on maailman 
huippua, ja yhä useammalla yrityksellä on eväitä 
murtautua ulkomaisille markkinoille. Kansainvälinen 
kilpailu on tullut jäädäkseen myös suomalaisille 
elintarvikemarkkinoille.  Suomalaisyritysten on 
pärjättävä kilpailussa, olivatpa markkinat Suomessa 
tai ulkomailla. Menestyminen vaatii panostuksia 
tuotekehitykseen, markkinatuntemuksen lisäämistä 
ja liiketoiminnan kokonaisuuden määrätietoista 
kehittämistä. 

Pk-yritysten valtti voi olla erikoistumisessa. 
Kansainvälisiä markkinoita voi vallata pienelläkin 
tuotesegmentillä. Oman erikoisosaamisen ja 
markkinatilaisuuden tunnistaminen on tärkeä 
elintarvikeyrityksen menestystekijä.



Sapuska-ohjelma tarjoaa rahoitusta ja palveluja muun muassa

•	 verkostojen rakentamiseen

•	 palvelukonseptien kehittämiseen

•	 liiketoimintakonseptien kehittämiseen

•	 uusien toimintatapojen ja asiakasyhteistyömallien rakentamiseen 

•	 kansainvälistymis- ja kasvustrategioiden laatimiseen

•	 tuotekehitystyöhön

•	 tuotteiden ja palvelukonseptien kehittämiseen  
ja soveltamiseen uusille kohdemarkkinoille

•	 asiakastrendien ja markkinakehityksen ennakointiin.

Rahoitusta ja osaamista liiketoiminnan 
kokonaisuuden kehittämiseen



Hae osaavat kumppanit, tunne markkinat,  
kohdista tuotteet oikein

Ennakoi kansainvälisiä  
trendejä ja muutoksia

Ohjelmassa rahoitetaan 
ennakointitiedon systemaattista 
keräämistä ja hyödyntämistä 
kohdemarkkinoilta. Ennakointitieto 
antaa eväitä tuotekehitykseen 
ja palvelukonseptin ja 
liiketoimintastrategian kehittämiseen.	

Tuotekehitystä ulkomaisten 
markkinoiden tarpeisiin

Tuotteita, tuotantomenetelmiä ja 
palveluja pitää kehittää ja kaupallistaa 
kansainvälisiä markkinoita ajatellen. 
Tuotteet ja palvelut vaativat 
kohdemarkkinoiden tarpeisiin 
perustuvaa lokalisointia.

Sapuska-ohjelmalla on kolme osa-aluetta, joihin rahoitusta erityisesti suunnataan:

Rakenna kansainvälisiä  
verkostoja

Ulkomaiset kumppanit voivat 
toimia arvoketjun eri vaiheissa, niin 
elintarviketuotannossa, jakelussa 
kuin kaupassa. Verkostomaisen 
liiketoimintamallin kehittäminen 
ja siihen perustuva liiketoiminta 
mahdollistaa kasvun. 



Miten mukaan 
Sapuskaan?
Sapuska-ohjelman kohderyhmää ovat erityisesti suomalaiset 
pienet ja keskisuuret elintarvikealan yritykset.

Yritykset voivat hakea rahoitusta ohjelmasta jatkuvasti, ilman erillisiä 
hakuaikoja. Suuryritysten innovaatiohankkeita voidaan rahoittaa, jos 
ne edistävät myös pk-yritysten osaamisen kehittymistä.

Julkisille tutkimusorganisaatioille järjestetään ohjelmassa suunnattu 
rahoitushaku vuonna 2010.

Seuraa Sapuska-ohjelman tapahtumia ja palveluja liittymällä 
ohjelman postituslistalle osoitteessa www.tekes.fi/sapuska.
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Tekes – rahoitusta ja asiantuntemusta

Tekes on tutkimus- ja kehitystyön ja innovaatiotoiminnan rahoittaja ja asiantuntija. Tekesin toiminta auttaa yrityksiä, tutkimuslaitoksia, 
yliopistoja ja korkeakouluja luomaan uutta tietoa ja osaamista ja lisäämään verkostoitumista. Tekes jakaa rahoituksellaan teollisuuden 

ja palvelualojen tutkimus- ja kehitystyön riskejä. Toiminnallaan Tekes vaikuttaa liiketoiminnan kehittymiseen, elinkeinoelämän 
uudistumiseen, kansantalouden kasvuun, työllisyyden vahvistumiseen ja yhteiskunnan hyvinvointiin.  Tekesillä on vuosittain 

käytettävissä avustuksina ja lainoina lähes 600 miljoonaa euroa tutkimus- ja kehitysprojektien rahoitukseen.

Tekesin ohjelmat verkostoitumisen foorumeita

Tekesin ohjelmat tarjoavat yrityksille, yliopistoille, korkeakouluille ja tutkimuslaitoksille verkottumismahdollisuuksia, apua 
kansainvälistymiseen ja liiketoimintaosaamisen kehittämiseen sekä rahoitusta ohjelman aihepiiriin kuuluville tutkimus- ja 

kehitysprojekteille. Seminaarit, workshopit, ulkomaille suuntautuvat tutustumismatkat, koulutusohjelmat, uutiskirjeet ja muut julkaisut 
ovat ohjelmien keskeistä antia. Tekes ohjaa noin puolet myöntämästään rahoituksesta ohjelmien kautta.

Lisätietoja

www.tekes.fi/sapuska

Ohjelman päällikkö Kari Venäläinen, Tekes, puh. 010 60 26655, kari.venalainen@tekes.fi
Ohjelman koordinaattori Eeva-Liisa Lehto, Foodwest Oy, puh. 040 825 5056, eeva-liisa.lehto@foodwest.fi




